[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18.06.2024 № 1/81
г. Котельники

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 19.12.2023 № 2/73

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ
«Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава городского округа Котельники Московской области, Положения о приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 27.05.2015 № 3/15 (в ред. от 19.04.2022), Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 19.12.2023 № 2/73, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель
Совета депутатов городского округа
Котельники Московской области                                                     А.И. Бондаренко

Глава городского округа
Котельники Московской области			    С.А. Жигалкин

2

	[bookmark: RANGE!A1:F17]

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
городского округа Котельники
Московской области
от 19.12.2023 № 2/73
[bookmark: _GoBack](в редакции решения Совета депутатов
от 18.06.2024 № 1/81)

Прогнозный план приватизации
 муниципального имущества городского округа Котельники Московской области
на 2024 год

Прогнозный объем поступлений на 2024 г. – 4 660 тыс. руб.

	Перечень иного имущества, находящегося в муниципальной собственности г.о. Котельники МО, подлежащего приватизации:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв. м
	Обременение
	Описание объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	 1
	Снегопогрузчик КО-206М
	Московская область,
г. Котельники
	_
	_
	Снегопогрузчик КО-206М,
год выпуска 2010, регистрационный номер
ОС 9533 50, идентификационный номер (VIN) 001956
№ двигателя Д-243 557111,
№ шасси 001956
	Федеральный закон от 21.12.2001
№ 178-ФЗ
	2024 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв. м
	Обременение
	Описание объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	2
	Здание нежилого назначения и земельный участок под зданием

	Московская область, г. Котельники, мкр. Силикат,
д. 36
	186,9 (здание),

460 (земельный участок)
	Договор аренды
№ 25/2022
от 01.02 2023 с ООО «Центр-М», ИНН 5027090949
	отдельно стоящее нежилое здание, кадастровый номер 50:22:0050203:1582, и земельный участок под зданием, кадастровый номер 50:22:0050203:10829, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: деловое управление
	Федеральный закон от
от 22.07.2008 № 159-ФЗ
	2024--2031 год

	3
	Нежилое помещение
	Московская область, г. Котельники, мкр. Силикат,
д. 19, пом.03
	171,4
	Договор аренды
№ 27/2020
от 01.12.2020 с ИП Карпунова Е.А.,
ИНН 502700928306
	Нежилое помещение, кадастровый номер 50:22:0050203:11974, расположено в цокольном этаже жилого дома
	Федеральный закон от
от 22.07.2008 № 159-ФЗ
	2024--2031 год

image1.png
@l